Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности 
и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Рузского муниципального района и членов их семей 
за отчетный финансовый год с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2013 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности  (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	Тарханов Максим Викторович










Супруга




Сын

Сын
	Первый Заместитель руководителя Администрации Рузского муниципального района









-




-

-
	1 302852,2











180000





-

-
	квартира (совместная общая собственность с супругой)
комната( наем жилого помещения специализированного жилого фонда, на срок работы)
земельный участок ЛПХ (фактическое пользование)
жилой дом (фактическое пользование)
баня (фактическое пользование)
земельный участок ЛПХ (собственность)
жилой дом (собственность)
квартира(совместная общая собственность с супругом)
баня (собственность)
жилой дом (фактическое пользование)
жилой дом(фактическое пользование)
	158,2

22,3



1510

179,2

90

1510

179,2
158,2

90
179,2

179,2
	Россия

Россия



Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия

Россия
	легковой автомобиль Audi А6  











-


-
-

	Бабкин Валерий Юрьевич

Сын
	Заместитель руководителя Администрации Рузского муниципального района
	1117664


-
	земельный участок  (аренда сроком на 49 лет )
квартира ( соц. найм)
квартира(пользование)
	2566

41
70,3
	Россия

Россия
Россия
	-


-

	Лактионов Дмитрий Иванович
Супруга
	Заместитель руководителя Администрации Рузского муниципального района
	6479920


369557,17
	земельный участок садовый (собственность) 
жилой дом (пользование)
квартира (пользование)
	600

112
76,8
	Россия

Россия
Россия
	легковой автомобиль Mercedes-Benz G 500
водный транспорт катер Як-65
легковой автомобиль Porsche Cayenne S

	Медведева Евгения Александровна 
Супруг
	Заместитель руководителя Администрации Рузского муниципального района
	1095231,82


1350684,20
	земельный участок (собственность) 
жилой дом(собственность)
земельный участок (пользование) 
жилой дом ( пользование)
	1000

326,7
1000

326,7
	Россия

Россия
Россия

Россия
	- 


легковой автомобиль Nissan Almera 
легковой автомобиль Nissan Teana 

	Медведев Владимир Федорович
Супруга
	Заместитель руководителя Администрации Рузского муниципального района


	1350684,20


1095231,82
	жилой дом (пользование)
земельный участок (пользование)
земельный участок (собственность)
жилой дом (собственность)
	326,7
1000

1000

326,7
	Россия
Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль Nissan Almera
легковой автомобиль Nissan Teana

	Назарьева Елизавета Алексеевна
	Заместитель руководителя Администрации Рузского муниципального района
	886999,23
	квартира (собственность)
квартира (фактическое пользование)
	53,3
81,3
	Россия
Россия
	легковой автомобиль TOYOTA RAV4  

	Свиридов Анатолий Анатольевич
	Начальник отдела в Совете депутатов Рузского муниципального района 
	1121102,53
	земельный участок под ИЖС
(собственность)
квартира
( фактическое пользование)
	1100

61,1

	Россия

Россия

	легковой автомобиль  MITSUBISHI PAJERO SPORT 2.5

	Бурова Лариса Михайловна





 Супруг
	Председатель МКУ «Контрольно-счетная палата Рузского муниципального района
	1039057,95






373993
	земельный участок дачный
(собственность) 
земельный участок(аренда, срок аренды на 49 лет)
гараж (собственность) 
квартира (собственность) 
квартира (собственность) 
квартира ( пользование)
	1000

2000

30
51,2
39,6
51,2
	Россия

Россия

Россия
Россия 
Россия
Россия
	легковой автомобиль Kia-Сeed 



	Вавилова Елена Александровна 



Супруг
	Начальник управления экономического развития и АПК Администрации Рузского муниципального района

	902247,45




563940,52
	квартира
(долевая собственность 1/4) 



земельный участок под ЛПХ(собственность)
земельный участок (собственность)
жилой дом  (собственность)
 квартира
(долевая собственность 1/4) гараж (собственность)
	44




3500

28

61
44

28
	Россия 




Россия 

Россия 

Россия 
Россия

Россия
	




легковой автомобиль Mitsubishi
легковой автомобиль Mitsubishi





	Григорьев Юрий Никандрович



Супруга
	Начальник управления образования Администрации Рузского муниципального района
	1104909,95





509454,84
	земельный участок доля (собственность)
земельный участок  (аренда сроком на 10 лет)
квартира (наем жилого помещения , на срок работы)
земельный участок доля (собственность)
земельный участок дачный (собственность)
квартира (собственность)
комната (собственность)
	565000

1000

52,3

565000

433

45,9
11,3
	Россия

Россия 

Россия

Россия 

Россия 

Россия
Россия
	легковой автомобиль Kia ed Seed



	Дейс Надежда Александровна




Супруг 
	Начальник управления здравоохранения Администрации Рузского муниципального района

	1067277,23





517970,50
	земельный участок под ИЖС
(собственность)
земельный участок  (аренда сроком на 49 лет) 
жилой дом  (собственность)
квартира (собственность) 
земельный участок под ЛПХ
(собственность) 
квартира (пользование)
	1000

1000

61,7
47,7
600

47,7
	Россия 

Россия 

Россия
Россия
 Россия
 
Россия
	-





легковой автомобиль ГАЗ 3110 
легковой автомобиль Renault Fluence

	Ермолаева Татьяна Викторовна
	Начальник финансового управления Администрации Рузского муниципального района
	919626

	земельный участок под ИЖС (собственность) 
квартира (собственность) 
	1000

53,4
	Россия

Россия 
	-

	Корягина Нина Андреевна


Супруг
	Начальник управления по обеспечению деятельности Администрации Рузского муниципального района
	1054470,05



144843,00
	земельный участок (собственность)
квартира(собственность)

квартира(пользование)
подвальное помещение (аренда)
	1390

33,8

33,8
15
	Россия

Россия

Россия
Россия
	- 



легковой автомобиль Chevrolet Lanos 

	Кореневская Людмила Петровна
	Начальник управления коммунального хозяйства, транспорта, связи, архитектурной и градостроительной деятельности Администрации Рузского муниципального района
	1147337,28
	квартира  (собственность)
квартира  (собственность)
земельный участок (аренда сроком на 49 лет)
	31,5
38,5
2000
	Россия 
Россия
Россия
	-

	Мамедов Дмитрий Ягубович

Сын
	Начальник управления землепользования Администрации Рузского муниципального района
	457796



-
	земельный участок дачный (собственность)
жилое помещение (найм на неопределенный срок)
квартира (пользование)
	1260

6

46,4
	Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль Lexus GS 300 



-

	Голубина Юлия Евгеньевна






Дочь
	Заместитель начальника управления землепользования Администрации Рузского муниципального района

-
	897066,79







-
	земельный участок  под ИЖС
(собственность)
 земельный участок под ИЖС
(долевая собственность 1/2) 
земельный участок  (аренда сроком на 10 лет) 
квартира 
(долевая собственность 1/2)
квартира 
(долевая собственность 1/2)
	2300

2400

2000

61,3

61,3
	Россия 

Россия 

Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль Honda CRV 







-


	Гуц Ангелина Ивановна






Дочь
Сын
	Заместитель начальника управления – начальник  отдела лечебно-профилактической работы управления здравоохранения Администрации Рузского муниципального района
	823368,40







-
-
	квартира  (пользование) 







квартира  (пользование) 
квартира  (пользование) 
	40,6







40,6
40,6
	Россия 







Россия
 Россия 
	- 







-


	Деревянко Алексей  Петрович
	Заместитель начальника управления здравоохранения Администрации Рузского муниципального района
	1201072
	квартира (собственность)
гараж (собственность)
квартира (пользование)
	61,6

18
32
	Россия

Россия
Россия
	легковой автомобиль MazdaCX 5 


	Кушнер Ирина Викторовна 


Супруг
 







Сын 

Дочь
	Заместитель начальника финансового управления Администрации Рузского муниципального района
	774782



323 624
	квартира 
( пользование)


квартира 
(долевая собственность 1/6)
хозблок ( собственность)
хозблок ( собственность)
земельный участок( аренда сроком на 10 лет)
земельный участок( аренда сроком на 10 лет)
квартира 
(долевая собственность 1/6)
квартира 
(долевая собственность 1/6)
	60,7



60,7

14,5
14,5
1000

1000

60,7

60,7
	Россия 



Россия 

Россия
Россия
Россия 

Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль Chevrolet Niva 


грузовой автомобиль Камаз








-

-

	Кукленко Олег Борисович






Супруга
	Заместитель начальника управления коммунального хозяйства, транспорта, связи, архитектурной и градостроительной деятельности Администрации Рузского муниципального района 

	655796







744000
	земельный участок дачный (собственность)
квартира (долевая собственность 1/3)
дача(собственность)
гараж(собственность)


земельный участок под ИЖС
(собственность)
квартира (долевая собственность 1/2)
хозблок (собственность)
	600

47

60
24


2000

50

36
	Россия

Россия
Россия
Россия



Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль Mercedes ML






-

	Новикова Мария Александровна










Сын
	Заместитель начальника управления – начальник отдела коммунального хозяйства, транспорта и связи управления коммунального хозяйства, транспорта, связи, архитектурной и градостроительной деятельности Администрации Рузского муниципального района 
-
	876125,31











-
	земельный участок (аренда сроком на 49 лет)
 земельный участок (аренда сроком на 10 лет)
квартира(пользование)







квартира( пользование)
	2000

2000

37







37
	Россия

Россия

Россия







Россия
	легковой автомобиль BMW X6











-

	Адигамова Наталья Александровна 









Супруг










Дочь
	Начальник отдела правового обеспечения Администрация Рузского муниципального района
	670187,93











1126843,09










-
	квартира (собственность) 
квартира (собственность) 
земельный участок для ИЖС
(совместная собственность с супругом) 
жилой дом (объект незавершенного строительства, совместная собственность с супругом)
баня (объект незавершенного строительства, совместная собственность с супругом)
земельный участок для ИЖС
(совместная собственность с супругой)
жилой дом (объект незавершенного строительства, совместная собственность с супругой)
баня(объект незавершенного строительства, совместная собственность с супругой)
квартира( пользование) квартира( пользование)
	47,10
44,6
1450


по разрешению 230

около 60


1450


по разрешению 230

около 60


44,6
44,6
	Россия
Россия
Россия


Россия



Россия


Россия


Россия



Россия


Россия
Россия
	-











 -










-

	Баранич Владимир Владимирович 


Супруга
	Начальник отдела межмуниципального сотрудничества Администрации Рузского муниципального района

	1013677




-
	квартира
(долевая собственность 1/4) земельный участок
(аренда сроком на 10 лет ) 

квартира
(долевая собственность 1/4)
	76

2000


76
	Россия

Россия 


Россия
	легковой автомобиль Chevrolet Lanos 




-


	Баранов Николай Григорьевич 



Супруга
	Начальник мобилизационного отдела Администрации Рузского муниципального района
	1036037,24





363940
	земельный участок под ИЖС (собственность) 
земельный участок под ИЖС (собственность)
жилой дом (собственность)
 квартира (пользование) 
квартира (пользование)
	1000

1500

132,7
37,2
37,2
	Россия 

Россия

Россия
Россия 
Россия
	легковой автомобиль ВАЗ 2105
легковой автомобиль Nissan Tiida




легковой автомобиль Ford Focus 

	Дергачева Надежда Павловна 


Супруг 

Сын
	Начальник отдела закупок Администрации Рузского муниципального района
	646449,64




812478,06

-
	квартира (долевая собственность 1/2)
земельный участок
(аренда доля в праве ½, сроком на 10 лет) 
квартира (долевая собственность1/2) 
квартира (пользование)
	69,5

2000


69,5

69,5
	Россия

Россия


Россия

Россия
	-




легковой автомобиль Skoda Oktavia

-

	Друзина Оксана Николаевна

	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности  - главный бухгалтер Администрации Рузского муниципального района

	698199,82

	земельный участок (собственность) 
земельный участок 
(аренда, срок аренды 49лет) 
квартира(найм служебного помещения, на время трудовых отношений) 
хозяйственное строение
(собственность)
	1700

1000

52,3


16

	Россия 

Россия 

Россия 


Россия 

	легковой автомобиль Mazda 3 



	Клопов Валерий Станиславович 





Супруга 




Сын
	Начальник отдела ГО и ЧС и безопасности Администрации Рузского муниципального района

	976134,10






277201,92




-

	земельный участок под ЛПХ
(собственность) 
земельный участок (аренда сроком на 49 лет) 
дачный дом  (собственность) 
квартира (собственность) 
гараж(собственность)  
земельный участок (собственность) 
жилой дом (собственность) 
квартира( фактическое пользование)
 квартира
(фактическое пользование)
	2200

1000

126
69,1
36
750

188,4
69,1

69,1
	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

	легковой автомобиль Ford Ranger






-


	Ощепкова Светлана Николаевна



Супруг 
	Начальник отдела по физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью Администрации Рузского муниципального района

	700146,76





291703,50
	земельный участок под ЛПХ (собственность)
квартира (собственность)
 квартира  ( пользование) 


квартира (собственность)
	1060

33,6
47


47
	Россия 

Россия
Россия


Россия
	-





легковой автомобиль Ford Mondeo 

	Подпружникова Марина Анатольевна




Супруг

	Начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Рузского муниципального района

	898967,17






948472,44

	квартира (собственность) 
квартира (собственность)
квартира ( пользование) 




квартира ( пользование)
	37
31,8
62,7




62,7
	Россия 
Россия
Россия




Россия 

	-






легковой автомобиль  ВАЗ 212140 
легковой автомобиль  ВАЗ 21103

	Разумный Владислав Александрович



Супруга
Дочь 
Сын
	Начальник отдела по защите государственной тайны и секретного делопроизводства Администрации Рузского муниципального района

	826908,42





642822,24
-
-
	Квартира ( пользование) 





квартира ( пользование)
 квартира (пользование)
 квартира ( пользование)
	66





66
66
66
	Россия 





Россия
Россия 
Россия
	-





-
-
-

	Семянникова Неля Александровна

	Начальник отдела районный архив Администрации Рузского муниципального района 

	1147269,90

	земельный участок (собственность) 
жилое строение (собственность) хозяйственное строение
(собственность) 
квартира ( пользование)
	600

57,2

16

61,4
	Россия 

Россия

Россия 

Россия
	-

	Ханов Александр Николаевич

Супруга 

Сын 
	Начальник отдела культуры Администрации Рузского муниципального района

	680703,31



121271,82

-
	квартира (собственность)
земельный участок (аренда сроком на 49 лет)

квартира (собственность) 
квартира ( пользование) квартира ( пользование)
	31,7
1000


51,9
31,7
31,7
	Россия
Россия 


Россия 
Россия 
Россия
	легковой автомобиль Suzuki 



-

-

	Харитонов Владислав Викторович


Супруга

	Начальник отдела муниципальной собственности Администрации Рузского муниципального района

	743248,59




472178,67
	квартира 
(долевая собственность 1/4) 
квартира (собственность)


квартира 
(долевая собственность 1/4) 
квартира ( пользование)
	69,3

32,9


54,4

32,9
	Россия

Россия


Россия

Россия
	легковой автомобиль Peugeot 408




-

	Шемякина Светлана Александровна


Супруг 
	Начальник отдела информационного обеспечения Администрации Рузского муниципального района

	581259,33




-
	квартира
(долевая собственность 1/6) 



квартира(собственность)
земельный участок под строительство гаража
(собственность) 
	59,7




39,8
27

	Россия




Россия
Россия
	легковой автомобиль Great Wall 
легковой автомобиль  Kia Picanto 



-
 



